
Službeni  glasnik 
                      SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

                    VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

________________________________________________________ 
GODINA:  XXI                   Čađavica,  15.  siječanj  2014.                 BROJ:  1 

________________________________________________________________ 
                                    

S A D R Ž A J 

     AKTI                                                                                             Stranica 
 

     AKTI  OPĆINSKOG  NAČELNIKA 

 

 
1. Odluka o davanju na korištenje prostora u sklopu stare  

škole u Zvonimirovcu………………………………………………………2 

2. Plan prijma u službu u jedinstveni upravni odjel općine Čađavica……3 

3. Plan nabave za 2014. godinu………………………………………………5 

4. Odluka o isplati pomoći roditeljima novorođene djece  

na području općine Čađavica u 2014. godini…………………………… 6 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

___________________________________________________________________________  

       IZDAVAČ:   Općinsko  vijeće  Općine Čađavica 

ODGOVORNI UREDNIK:  Josip Đakovac – tajnik Općine 

 

 

 

 



Službeni glasnik općine Čađavica 1/2014                                                                      strana 1 

 

1. 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ br. 91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 90/10) i 

članka 41. Statuta Općine Čađavica ("Službeni glasnik“ Općine Čađavica broj 2/13.) 

9/09 i 1/11), Općinski načelnik Općine Čađavica, dana 15. siječnja 2014. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o davanju na korištenje prostora u sklopu stare škole u Zvonimirovcu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom prostor u prizemlju zgrade sa sjeverne strane stare škole u 

Zvonimirovcu- ulaz 24,75 m2 i jedna prostorija 48,75 m2  ukupno 73,50 m2, daje se na 

korištenje mladeži Zvonimirovac u svrhu druženja mladih, okupljanja mladeži, održavanja 

sastanaka i drugih aktivnosti. 

 

Članak 2. 

 

 Prostor iz članka 1. ove Odluke daje se na korištenje u stanju u kojem je viđen, bez 

naknade, a primopredaja istog izvršiti će se zapisnikom o primopredaji. 

 

Članak 3. 

 

 Za sva dodatna ulaganja u prostor iz članka 1. ove Odluke mladež Zvonimirovca mora 

ishodovati  suglasnot Općine Čađavica. 

 

Članka 4. 

 

Mladež Zvonimirovca obvezuje se prostor iz čl. 1. Ove Odluke, koji im je dan  na 

korištenje, držati u urednom stanju, te isti koristiti svrsishodno. 

Navedeni prostor iz članka 1. ove Odluke ne može se dati na korištenje drugim 

osobama. 

Članak 5. 

 

 Za osobu koja je nadležna za vođenje brige oko korištenja prostora iz članka 1. ove 

Odluke kao i prostora oko zgrade stare škole u Zvonimirovcu,imenuje se Zvonimir Golub iz 

Zvonimirovca, Podravska 43A, OIB: 93441862714. 

 

Članak 6. 

 

 Osoba nadležna za vođenje brige oko prostora iz članka 5. ove Odluke,obvezuje se: 

- brinuti o čistoći i održavanju prostora unutar prostorije i zgrade kao i prostora 

ispred  i oko zgrade stare škole 

- prilikom korištenja prostora voditi računa o buci, odnosno narušavanju reda i mira 

u kasnim satima, kao i preuzimanje kompletne odgovornosti vezano uz korištenje 

navedenih prostora a koje su propisane Zakonom. 

- obavljati sve druge poslove sukladno potrebama i uvjetima korištenja prostora  



 

 

Službeni glasnik općine Čađavica 1/2014                                                                      strana 2 

 

Članak 7. 

 

 Za sve nepravilnosti, koje se dese prilikom korištenja prostora iz članka 1. ove Odluke 

( prekomjerna buka, devastiranje prostora unutar zgrade i okoline izvan zgrade i sve druge 

radnje koje mogu prouzročiti štete ), odgovornost preuzima mladež Zvonimirovca, odnosno 

njihov predstavnik Zvonimir Golub. 

Članak 8. 

 

 U slučaju prestanka korištenja prostora iz članka 1. Ove Odluke mladež 

Zvominirovca, obvezna je navedeni prostor vratiti Opći Čađavica, uredan i slobodan od stvari 

a što će se evidentirati zapisnikom o primopredaji. 

 

Članak 9. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Čađavica 

 

KLASA:372-01/14-01/01                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

URBROJ:2189/09-14-02-2  

Čađavica, 15. siječnja 2014.                                                             Mirko Rončević,v.r.  

 

2. 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine broj 86/08 i 61/11), članka 41. Statuta Općine 

Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 2/13) na prijedlog pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela a u skladu s Proračunom Općine Čađavica za 2014. godinu, Općinski 

načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2014. 

godinu, (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Čađavica tijekom 2014. godine 

 

Članak 2. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika na neodređeno 

vrijeme odgovarajuće stručne spreme  za 2014. godinu prikazani su u Tablici 1. koja se nalazi 

u privitku ovog Plana i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 



Službeni glasnik općine Čađavica 1/2014                                                                      strana 3 

 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica zaposleno je ukupno 5 službenika 

i namještenika u koji nije uračunat dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno – načelnik 

Općine Čađavica.                                  

           

Članak 4. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja  a biti će objavljen u Službenom 

glasniku Općine Čađavica. 

 

                                        NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

KLASA:112-01/13-01/03 

URBROJ:2189/07-13-2- 1                                                                  NAČELNIK 

Čađavica, 30. prosinac 2013.                                                         

                                                                                                        Mirko Rončević,v.r. 

 

3. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13. I 143/13.) i članka 41. st.1. 

točka 18. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik“ br. 2/13), Općinski Načelnik Općine 

Čađavica na dana  07. siječnja  2014. donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014.GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave Općine Čađavica za 2014.godinu planirana je nabava roba, radova i usluga u 

poslovnoj 2014.godini sukladno projekciji Proračuna za 2014.godinu i prema Zakonu o javnoj 

nabavi i izmjenama Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13). 

 

Članak 2. 

 

Općina Čađavica tijekom 2014. godine planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na 

način kako slijedi: 

 

 

Red. 

broj 

Pozicija u 

Planu 

Proračuna 

-konto 

Predmet nabave Procije 

njena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

JN 

1. 32211 Uredski materijal 11.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

2. 32212 Literatura( 

publikacija,časopisi, 

glasila, knjige 

   1.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

3. 32214 Materijal i sredstva za 

čišćenje 

9.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

4.  32231,32230 Električna energija –

ulična rasvjeta,i objekti u 

vlasništvu općine 

82.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 



5. 32230,23232 Plin za grijanje,općina i 

mjesni domovi 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

6. 32311 Usluge telefona, telefaksa 22.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

7. 32339 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 

22.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

8. 31311 Usluge banaka 10.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

9. 32234 Motorni benzin i dizel 

gorivo-održavanje javnih 

površina 

20.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

10. 32241 Mat. i dijelovi za 

održavanje građ. objekata 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

11. 32242 Mat. i dijelovi za 

održavanje postrojenja i 

opreme 

2.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

12. 32321 Usluge tek.i inv. 

održavanja građ. objekata 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

13. 32322 Usluge tek.i inv. 

održavanja postr.i opreme 

3.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

14. 32322 Usluge tek. i invest. 

održavanja -groblja 

11.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

15. 32323 Usluga tek.održ. 

prijevoznih sred. traktor 

1.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

16. 42212 Uredski namještaj 3.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

17. 32342 Odvoz smeća 15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

18. 32343 Deratizacija  41.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

19.  32349 Ostale komun.usluge-

VHS 

48.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

20. 42273 Kontejneri za komunalni 

otpad 

52.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

21. 32349 Uređenje javnih površina 7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

22. 32321 Zimska služba 37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

23. 32321 Održavanje poljskih 

putova i nerazvr.cesta 

112.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

24. 32242 Mat. i djel.održ. javna 

rasvjeta 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

25. 32322 Usluge održavanja javna 

rasvjeta 

18.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

26. 41261 Projekti 37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

27. 32375 Geodetsko kat. Usluge 

(obveze plaćanja po 

ugovorima iz 2011. i 

2013. godine) 

225.000,00 u 

2014.g. 

planirani iznos 

28.215,79 

Postupak proveo 

DGU 

28. 32379 Ostale intelektualne 

usluge 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

29. 42131 Cesta Zvonimirovac-Suha 

Mlaka 

48.750,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

30. 42131 Izgradnja pješačkih staza 187.500,00 Čl.18.st.3. 



ZJN 

31. 42130 Biciklistička staza 7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

32. 42134 Most na kanalu VVD 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

33. 42140 Kanalizacija u Čađavici 85.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

34. 42149 Vod. mreža u Čađ. Lugu 120.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

35. 42149 Uređenje mrtvačnice u 

Starinu 

11.250,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

36. 45111 Uređenje mjesnog doma u 

Šaševu 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

37. 45111 Mjesni dom Noskovci 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

38. 45111 Mjesni dom Čađ. Lug 52.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

39. 45111 Izmjena stolarije na 

zgradi općine 

37.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

40. 45111  Mjesni dom Vraneševci 67.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

41. 42000 Poslovna zona-Čađavica i 

Vraneševci 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

42. 42239 Oprema za zaštitu i 

održavanje 

7.500,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

43 42114 Rekonstrukcija javne 

rasvjete u naselju Šaševo 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

44.  32922 Premija osiguranja 

imovine i zaposlenika 

15.000,00 Čl.18.st.3. 

ZJN 

 

Članak 3. 

 

 Sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13. I 143/13.), 

ovaj Plan nabave Općine Čađavica za 2014. godinu,objaviti će se na internetskoj stranici općine 

Čađavica:opcina-cadjavica.hr. 

 

KLASA: 400-06/14-01/01 

URBROJ: 2189/07-14-02-1                                                         NAČELNIK 

Čađavica, 07. siječnja 2014.                                                  OPĆINE ČAĐAVICA 

     

                                                                                                         Mirko Rončević,v.r. 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                         

4. 

 

Na temelju članka 117. stavka 5. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne Novine broj 

157/13) i članka 41. Statuta Općine  Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica 

broj 2/13), Načelnik Općine  Čađavica , donosi 

 

O D L U K U  
                           o isplati pomoći roditeljima novorođene djece na području  

                                          Općine Čađavica u 2014. godini 

 

Članak 1. 



Službeni glasnik općine Čađavica 1/2014                                                                      strana 6 

 

 Ovom Odlukom uređuju se uvjeti i način ostvarivanja i korištenja prava na pomoć 

roditeljima novorođene djece na području Općine Čađavica, te visina pomoći i postupak 

njezina ostvarivanja u 2014. godini. 

 Pomoć  roditeljima novorođene djece  u obitelji je novčani iznos na koji imaju pravo 

roditelji. 

Članak 2. 

 Pravo na pomoć  roditeljima novorođene djece može ostvariti i koristiti roditelj: 

-za dijete rođeno u obitelji od 01. siječnja 2014. godine do 31. prosinca 2014. godine, 

-koji je državljanin Republike Hrvatske, s prebivalištem na području Općine Čađavica. 

 

Članak 3. 

 

 Visina novčane pomoći roditeljima za novorođeno dijete  iznosi 1.000,00 kuna. 

 Sredstava iz prethodnog stavka isplatiti će se u jednokratnom iznosu u roku od 30 dana 

od dana podnošenja zahtjeva na žiro-račun, tekući račun ili štednu knjižicu korisnika. 

 

Članak 4. 

 Zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu pomoći roditeljima novorođene djece u 

obitelji, podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica u roku od šest mjeseci 

od dana rođenja djeteta za koje se podnosi zahtjev.                                                                   

  

Uz zahtjev podnositelj mora priložiti: 

-preslike osobnih iskaznica roditelja, 

-rodni list za novorođeno dijete i 

-presliku kartice žiro-računa, tekućeg računa ili štedne knjižice jednog od roditelja, na 

koji će biti isplaćena pomoć. 

 

                                                               Članak 5. 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica  utvrđuje da li su ispunjeni svi uvjeti za 

isplatu sredstava roditeljima za novorođeno dijete u obitelji u smislu ove Odluke. 

 

                                                               Članak 6. 

 Sredstava za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine  Čađavica  za 

2014. godinu. 

 

                                                                Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica. 

 

NAČELNIK OPĆINE ČAĐAVICA 

 

KLASA: 550-03/14-01/01 

URBROJ: 2189/07-14-02- 1 

Čađavica, 07. siječnja 2014. 

                                                                                                         NAČELNIK 

 

                                                                                                      Mirko Rončević,v.r. 

 


